
1

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz

PODMÍNKY SLEVOVÉHO PROGRAMU U-ŠETŘETE

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek slevového programu U-šetřete (dále jen „Program“). Program umožňuje klientům 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. (dále jen „Banka“), kteří jsou držitelé kreditních nebo debetních karet vydaných Bankou, u nichž 
je Program dostupný (dále jen „Karta“ či „Karty“), možnost získávat slevy u obchodníků poskytujících nabídky do Programu (dále jen „Zúčastněný 
obchodník“ nebo „Zúčastnění obchodníci“).

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Provozovatelem Programu je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 (dále jen „Banka“, „Provozovatel“ nebo 
„Správce“) ve spolupráci s osobou zajišťující technický provoz Programu, kterou je společnost Dateio, s. r. o., Beníškové 1285/7, 150 00 Praha 5, 
IČO 02216973, dále jen „Zpracovatel“.

2. AKTIVACE PROGRAMU

2.1 Klient Banky si Program aktivuje prostřednictvím aplikace Smart Banking poskytované Bankou, a to v sekci Slevy U-šetřete.

2.2  Aktivace Programu je propojená s uživatelem dané aplikace Smart Banking, ve které se Program aktivoval, a není přenositelná na jiné osoby, 
včetně rodinných příslušníků.

2.3  Aktivací Programu uděluje uživatel souhlas s účastí v programu a s těmito Podmínkami. Souhlas se uděluje přímo v aplikaci Smart Banking 
na aktivační obrazovce Programu.

2.4  Aktivací Klient vyjadřuje svůj vědomý, informovaný a svobodný souhlas se zpracováním osobních údajů Bankou a Zpracovatelem, a to 
v rozsahu věk, pohlaví a data o platbách platební kartou. Osobní údaje budou zpracovávány za účelem přípravy a přiřazení nabídek Klientům 
vedeným v programu.

3. NABÍDKY

3.1 Nabídky Zúčastněných obchodníků (dále jen „Nabídky“) mohou využívat klienti Banky, kteří jsou držitelé Karty vydané Bankou.

3.2 Pro využití Nabídky je nutné splnit jednu z uvedených podmínek dle informace v konkrétní nabídce:

• Nabídkuu nejprve aktivovat s pomocí příslušného tlačítka v aplikaci Smart Banking v sekci Program. Každá z nabídek musí být aktivována 
samostatně, hromadná aktivace není dostupná.

• Využít příslušné tlačítko Nakoupit přes odkaz v aplikaci Smart Banking u dané nabídky, které otevírá www stránku nebo aplikaci obchodníka 
pro vytvoření objednávky. Splnění této podmínky je nutné pro každý jednotlivý nákup u obchodníka.

• Využít příslušné tlačítko Kupon, které zobrazí jedinečný kód, který je možné použít při nákupu a získat okamžitou slevu v souladu s nabídkou.

3.3.  K využití Nabídky je třeba zaplatit Kartou u Zúčastněného obchodníka. V okamžiku platby Kartou hradí klient plnou cenu zboží či služby 
a částka odpovídající výši slevy mu následně bude připsána na příslušný účet (viz bod 4.2 a 4.3 těchto Podmínek).

3.4 Text Nabídky obsahuje informaci o výši slevy, časové a místní platnosti Nabídky a další podmínky pro získání slevy.

3.5  Pravidla využití Nabídky uvedená v podrobném popisu každé Nabídky mohou stanovit další omezení, zejména pokud jde o provozovny, kde 
lze Nabídku využít, a o to, zda je Nabídka využitelná jednorázově nebo opakovaně.

3.6  Nabídky je možné využít do data uvedeného v popisu Nabídky. Transakce provedené po tomto datu nezakládají právo na slevu.

3.7  Celková výše slev z využití Nabídek Programu, na kterou má Klient nárok, není omezena. Výše slevy získaná při jednom využití Nabídky nebo 
za dobu platnosti jednotlivé Nabídky může být omezena; v tomto případě je omezení uvedeno v textu Nabídky.

3.8  Výše slevy bude vypočtena pouze z výše částky transakce provedené Kartou; sleva se nevztahuje na část platby, kterou klient uhradil 
u Zúčastněného obchodníka jinak než bezhotovostně za použití Karty (např. dárkovým certifikátem, slevovým kuponem apod.). Sleva se 
rovněž nevztahuje na platby provedené pomocí elektronické peněženky (např. PayPal, Curve); v takovém případě nemá Banka k dispozici 
informaci o konkrétním obchodníkovi, u něhož byla transakce provedena, a nemůže dojít ke spárování slevy s transakcí.

3.9  Nabídku je nutno využít přímo u Zúčastněného obchodníka. Transakce uskutečněné u osob zprostředkovávajících prodej zboží nebo služeb 
Zúčastněného obchodníka nezakládají právo na slevu.

3.10 Nabídky dostupné jednotlivým klientům se mohou lišit.

4. VÝPLATA SLEV

4.1  Úhrn částek odpovídajících výši slev, na něž klient získal právo, bude vyplacen dvakrát do měsíce, a to do 16. dne a do posledního dne 
každého měsíce.

4.2 Úhrn částek odpovídající výši slevy za platby kreditní Kartou bude připsán na kartový účet kreditní Karty.



2

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz

4.3 Úhrn částek odpovídající výši slevy za platby debetní Kartou bude klientovi připsán na běžný účet s touto debetní Kartou spojený.

4.4 Výplata slev bude prováděna na účet klienta vedený v českých korunách.

4.5  V aplikaci Smart Banking v sekci Slevy U-šetřete – Úspory budou klientovi dostupné informace o transakcích, za které mu vzniklo právo na 
vyplacení částky odpovídající výši slevy, a o výši této částky a o úhrnu těchto částek, které budou vyplaceny v následujícím kalendářním 
měsíci. Tyto informace budou dostupné vždy několik dní po provedení transakce, přičemž interval mezi datem provedení transakce a datem 
jejího zobrazení se může lišit v závislosti na zpracování transakce Zúčastněným obchodníkem.

4.6 Na poskytnutí slevy není právní nárok.

5. KARTY V PROGRAMU

5.1  Do programu jsou zahrnuty debetní karty MasterCard a VISA vydané Bankou, které jsou napojeny na běžný účet vedený v českých korunách. 
Dále jsou do programu zahrnuty kreditní karty MasterCard a VISA vydané Bankou. Z účasti v Programu jsou vyjmuty firemní platební karty, 
charge karty, prepaid karty a platební karty, které jsou napojeny na firemní nebo podnikatelské účty.

6. ZÚČASTNĚNÍ OBCHODNÍCI

6.1  Nákup u Zúčastněného obchodníka se řídí obchodní podmínkami tohoto obchodníka anebo předpisy a pravidly platnými pro tohoto 
obchodníka.

6.2  Banka nepřebírá žádnou odpovědnost za kvalitu výrobků nebo služeb Zúčastněných obchodníků ani za informace obsažené v nabídkách 
těchto obchodníků zveřejněných na jejich internetových stránkách či v jiných propagačních materiálech.

6.3  Reklamace a vrácení zboží se řídí reklamačním řádem Zúčastněného obchodníka. Pokud budou na základě reklamace či vrácení zboží 
klientovi vráceny prostředky zaplacené Kartou za zboží či služby nebo jejich část, bude zároveň od úhrnu slev vyplacených nebo určených 
k vyplacení v následujícím období odečtena částka odpovídající slevě z vrácených prostředků.

7. DOTAZY A STÍŽNOSTI K PROGRAMU

7.1  Má-li klient dotazy nebo námitky k výši získaných slev a částkám odpovídajícím výši slev vyplaceným na účet, může využít kontaktní formulář 
v aplikaci Smart Banking v sekci Slevy U-šetřete – Úspory nebo se obrátit na e-mailovou schránku dotazyusetrete@unicreditgroup.cz.

8. VYSTOUPENÍ Z PROGRAMU

8.1  Klient může kdykoli z Programu vystoupit. To rozhodnutí je možné učinit pouze v aplikaci Smart Banking v sekci Nastavení – Slevy U-šetřete.

8.2  V případě vystoupení Klienta z Programu budou nevyplacené částky odpovídající výši slev vráceny obchodníkovi.

8.3  V případě ukončení smlouvy o běžném účtu nebo smlouvy o vedení kreditní karty budou nevyplacené částky odpovídající výši slev vráceny 
obchodníkovi.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1  Tyto Podmínky jsou dostupné na www.unicreditbank.cz. Banka má právo tyto Podmínky kdykoli změnit nebo Program zrušit. Informaci 
o změně Podmínek nebo o zrušení Programu zveřejní Banka na www.unicreditbank.cz alespoň 30 dní předem. Změny těchto Podmínek 
nebo zrušení Programu je možné učinit s okamžitou platností, je-li to nutné k zajištění souladu se zákonnými nebo regulačními opatřeními 
vztahujícími se na Banku. Bude-li Program zrušen a klientovi nebyly doposud vyplaceny všechny částky odpovídající výši slev za transakce 
uskutečněné během trvání Programu, budou mu vyplaceny v souladu s termíny v bodě 4.1.

9.2  V případě podezření na zneužívání Programu ze strany klienta má Banka právo zastavit klientovi přístup k Programu, nevyplatit doposud 
nevyplacené částky odpovídající výši slev a požadovat vrácení již vyplacených částek.

9.3  Bude-li klientovi zablokována kreditní Karta z důvodu prodlení se splácením úvěru nebo z důvodu jiného porušení Obecných obchodních 
podmínek UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., Produktových obchodních podmínek pro vydávání a používání platebních 
karet UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., či dalších obchodních podmínek Banky vztahujících se na smluvní vztah mezi 
Bankou a klientem, nebudou klientovi v příslušném období přiznána práva na vyplacení částky odpovídající výši slev a již získané a doposud 
nevyplacené částky odpovídající výši slev mohou být započteny proti dlužné částce klienta. Odpadne-li důvod blokace, bude Program bez 
dalšího prodlení klientovi aktivován.

9.4  V případě transakcí provedených po nahlášené ztrátě, zneužití, odcizení či padělání Karty nevzniká klientovi právo na vyplacení částky 
odpovídající výši slev za takové transakce.

9.5 Tyto podmínky jsou platné a účinné od 1. 8. 2022.

V Praze dne 31. 7. 2022


